
i] ni 

Neale 27 

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PARMA 
Reg. XX SUN. 2576 

IL RETTORE 

Vista la Legge del 3 luglio 1998, n. 210; 

vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

Visto il DM n. 45 del 8 febbraio 2013 “Regolamento Recante modalità di accreditamento 
delle sedi e dei corsi di dottorato e criteri per la istituzione dei corsi di dottorato da parte 
degli enti accreditati”, pubblicato in G.U. n. 104 del 06/05/2013; 

visto il testo del nuovo Regolamento dei corsi per il conseguimento del dottorato di ricerca 
approvato dal Senato Accademico il 24 giugno 2013 e dal Consiglio di Amministrazione il 

25 giugno 2013 ed emanato con Decreto Rettorale n. 2275 del 27 giugno 2013 in 

adeguamento del Dm 45/2013; 

ritenuto opportuno modificare il Regolamento delle scuole di dottorato per dare avvio ai 

corsi di Dottorato del XXIX ciclo ai sensi del D.M. citato; 

Richiamata la deliberazione assunta dal Senato Accademico del 24/07/2013 e la 

deliberazione del Consiglio di Amministrazione del 25/07/2013 con cui è stato ‘approvato il 

“Regolamento per le scuole di dottorato”; 

DECRETA 

1) Sono emanate le modifiche al Regolamento per le scuole di dottorato, allegato al 

presente decreto, che ne costituisce parte integrante; 

2) Il Regolamento modificato, che sarà pubblicate sul sito web istituzionale di Ateneo, 

entrerà in vigore il giorno successivo a quello della sua pubblicazione. 

Parma, 01/08/2013 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO h TTORE 

Silvanai Ablondi no Ferretti 

Via Università, 12 - 43121 Parma - www.unipr.it


